



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Forsamlinger (arbejdstitel)
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	21-02-2025
Slutdato:	04-04-2025
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Ole Vinter Room Værkstedvej 32, 2500 Valby 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Jona Borrut
Evt. relevant link til projektet:	https://www.instagram.com/jonaborrut/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg søger om støtte til produktion af en række nye værker til min soloudstilling i Ole Vinter Room i foråret 2025.</p> <p>Ole Vinter Room er en udstillingsplatform for stedsspecifikke kunstinstitutioner og ligger indlejret i det grafiske kunsttrykkeri Printers Proof.</p> <p>Projektet jeg søger tilskud til ønsker at facilitere et fordybelsesrum hvor der zoomes ind på det daglige og ordinære, der omslutter udstillingsstedet. Jeg tror på, at nye forbindelser kan skabes til vores sanser, hvis vi bliver puffet til nærværende at betragte og opleve de daglige (u)væsentligheder der omgiver os.</p> <p>Da udstillingsrummet er placeret i et trykkeri, vil jeg producere værker baseret på disse hjemmehørende grafiske teknikker, både de klassiske samt de mere utraditionelle. Under et forudgående mini-feltarbejde vil jeg indsamle (umiddelbart) ubetydelige objekter, der ligger i forbindelse med udstillingsstedet: plastikskrald, en sten, en kaffekop, m.m. Denne samling skal herefter gennemgå en proces hvor de vha. de forskellige teknikker afbilledes gentagne gange og hvor jeg eksperimenterer med at sammensætte dem i forskellige kompositioner.</p>

Formidling af projektet
Jeg og udstillingsstedet har et stort netværk tilsammen. Vi laver PR ved at lave facebook begivenheder og ved at sende e-mail invitationer ud. Derudover reklamerer vi på egne hjemmesider og sociale medier. Desuden henvender vi os



også til I DO ART. Sidst men ikke mindst planlægger vi at invitere relevante medie-kontakter med henblik på omtale og kritik.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	